
Индивидуальный предприниматель 
 Окунев Виталий Вадимович 

Юридический адрес: 195269, г. Санкт-Петербург, Калининский р-н, пр-кт Просвещения, д. 69, кв. 89 
ОГРНИП 313784733200706, ИНН 780436394716, тел.: +79119118080, e-mail: okunevwork@mail.ru 

 
 
 

ПРИКАЗ № 1  

г. Санкт-Петербург                                                                                     «01» марта 2023 г. 

 

П Р И К А З № 1 
 

Об утверждении учебной программы 
  

На основании Федерального закона от 25.12.2012 года № 273-ФЗ «Об Образовании в РФ», с 
целью реализации дополнительной общеобразовательной программы – дополнительной 
общеразвивающей программы, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить: 

Дополнительную общеобразовательную программу- дополнительную общеразвивающую 
программу «БЫСТРЫЙ АНГЛИЙСКИЙ». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 Приложение:  
1. ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА-
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ ПРОГРАММА - «БЫСТРЫЙ 
АНГЛИЙСКИЙ». 

 
 
 
Индивидуальный предприниматель        ____________________ Окунев В.В.  
 м.п. (подпись) 

 

 
  

 

 

 

 
 
 



Приложение к приказу «Об установлении стоимости 
платных образовательных услуг» от «01» марта 2023 г. 

№ Наименование программы Стоимость обучения 
в руб. 

1 Дополнительная общеобразовательная 
программа - дополнительная 
общеразвивающая программа «Быстрый 
английский» 

 20000 

   
   
   
   
   
   

 




